
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: Kutnohorská Stříbrná
11°  OKRESNÍ
PŘEBOR

Kolo: 5

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2021215A1A0502

Ročník: 2021 Den: 28.08.2021 14:00

Domácí  2050141 - Kaňk Hosté  2050201 - Malešov

R KOCOUREK Lukáš 88070001 Stadion:  Kaňk

AR1 PROCHÁZKA Petr 75041537 Výsledek utkání:  1:2 Poločas utkání:  0:0

AR2 KRACÍK Luděk 43010040 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+2 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kocourek Lukáš (88070001)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

35 Vokoun Radek 83082001

2 Klatka Daniel 97090908

4 Franc Jiří 93120962

5 Horký Jaromír 84051597 1

6 Bláha Libor (K) 92040532 13

7 Vokoun Lukáš 92121683 63

9 Výborný Jakub 92060970 51

10 Mukařovský David 80100030

11 Novotný Petr 79031983 87

17 Černohlávek
František

96050122 60 86 86

18 Kainar Václav 97050560 84 75

8 Timko Nikolas 94121760 84

13 Matz Rastislav 88020516 63

3 Čížek Matěj 99020008 87

12 Klatka Martin 77020925

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Hromádka Pavel 88101665

12 Basl Tomáš 97071434

5 Kvíčala Filip 94050975 90+2 1

13 Lengál Dominik 00100076 82 23

7 Slezák Lukáš 82010704

14 Pudil Václav 95030326 57 1

4 Poklop Michal 93101687 75

8 Nekola Dominik
(K)

92021061

16 Škrobák Miloš 97080881 68

15 Tvrdý Lukáš 86052115 34

9 Zoufalý Radek 93010272

6 Vlček Roman 96110674 82

3 Joska Petr 83051910 75

11 Kalfiřt Filip 92080029

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Mandíková Božena 57070346

Vedoucí Mandík Jan 83120995

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Vlček Roman 75011348

Trenér Škramovský Jiří 63100133



Trenér Klatka Martin 77020925

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Černohlávek František 96050122 86

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1. ŽK  Protestování nebo slovní projev nespokojenosti
 kritika AR2 v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů " Kam
čumíš, to nebyl ofsajd" 2 ŽK  Zdržování při navazování hry:
Postavení se před míč a zaujímání předepsané vzdálenosti
zdlouhavým způsobem, aby bylo znemožněno soupeři rychlé
provedení kopu.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Horký Jaromír Branka 84051597 62

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kvíčala Filip Pokutový kop 94050975 50

2 Pudil Václav Branka 95030326 53

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 28.08.2021 16:07

Potvrzena základní část hosté: ANO 28.08.2021 16:05

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 29.08.2021 12:05

Zpráva rozhodčího

1. pol. nastaven o 2 min. kvůli zjišťování zdravotního stavu hráčů na HP.
2. pol. nastaven o 2 min. kvůli zjišťování zdravotního stavu hráčů na HP.
Vyjádření k vyloučení: 1. ŽK  Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika AR2 v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů " Kam
čumíš, to nebyl ofsajd". Po odmávání/písknutí ofsajdu HD17 Černohlávek František ID:96050122 rozeběhl směrem k AR2 od kterého stál
cca 5 metrů. a okomentoval slovy : " Kam čumíš, to nebyl ofsajd"
2 ŽK  Zdržování při navazování hry: Postavení se před míč a zaujímání předepsané vzdálenosti zdlouhavým způsobem, aby bylo
znemožněno soupeři rychlé provedení kopu.
po odpískání faula HD17 Černohlávek František ID:96050122 na HH12 Basl Tomáš ID:97071434. po kterém HH12 chtěl rozehrát VPK a
HD17 postavil před míč aby znemožnil soupeři rychlé provedení kopu.
po udělení 2ŽK/ČK opustil HP se slovy " Jdi do prdele, ty zmrde jeden zasranej".
ObaVD doložili před utkáním rozhodčímu, že všichnin účastníci utkání splnují podmínky bezinfekčnosti. 
VD Jan Mandík ID: 83120995 TEl.: 607 252 930
VH Roman Vlček ID: 75011348 TEL.:723 875 042
R-5, AR1-4, AR2-3

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 230 640 870

AR1 240 440 680

AR2 440 440

4R



DFA

TD

VAR

AVAR

RA


